

Centeo Finance Group ApS

Viborgvej 159A, 8210 Aarhus

CVR-nr. 37 43 64 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2026.

Stig Nebel Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Centeo Finance Group ApS
Viborgvej 159A
8210 Aarhus

CVR-nr.: 37 43 64 88
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Stig Nebel Jørgensen, Direktør
Søren Snejstrup Bay, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Modervirksomhed

Centeo Group ApS

Dattervirksomhed

Centeo Finance ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af digitalt bureau, der beskæftiger sig med online marketing herunder e-mail marketing og lead generering. Derudover udvikling af forbrugerportaler i hele Skandinavien.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.820.184 kr. mod 6.657.738 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.809.278 kr. mod 2.398.103 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	5.820.184	6.657.738
1 Personaleomkostninger	-4.357.257	-3.376.790
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-25.016	-460.169
Resultat før finansielle poster	1.437.911	2.820.779
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	7.890
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	297.916	47.038
Andre finansielle indtægter	648.968	207.490
2 Øvrige finansielle omkostninger	-61.418	-6.051
Resultat før skat	2.323.377	3.077.146
Skat af årets resultat	-514.099	-679.043
Årets resultat	1.809.278	2.398.103
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-7.399	-220.915
Udbytte for regnskabsåret	1.750.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	78.075	0
Overføres til øvrige reserver	-11.398	-324.227
Disponeret fra overført resultat	0	-56.755
Disponeret i alt	1.809.278	2.398.103

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	14.612
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	14.612
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.996	36.399
Materielle anlægsaktiver i alt	25.996	36.399
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.491	57.890
Deposita	45.578	45.578
Finansielle anlægsaktiver i alt	96.069	103.468
Anlægsaktiver i alt	122.065	154.479
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.206.259	6.828.794
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.181.912	2.484.790
Andre tilgodehavender	28.790	164.753
Periodeafgrænsningsposter	191.638	165.595
Tilgodehavender i alt	7.608.599	9.643.932
Likvide beholdninger	2.455.029	2.833.940
Omsætningsaktiver i alt	10.063.628	12.477.872
Aktiver i alt	10.185.693	12.632.351

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	491	7.890
Reserve for udviklingsomkostninger	0	11.398
Overført resultat	2.193.066	2.114.991
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.750.000</u>	<u>3.000.000</u>
Egenkapital i alt	<u>3.993.557</u>	<u>5.184.279</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>35.746</u>	<u>16.405</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>35.746</u>	<u>16.405</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.836.427	3.884.162
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	494.758	748.264
Anden gæld	1.825.205	2.799.190
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>51</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.156.390</u>	<u>7.431.667</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.156.390</u>	<u>7.431.667</u>
Passiver i alt	<u>10.185.693</u>	<u>12.632.351</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Reserve for udviklings- omkostnin- ger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	228.805	335.625	2.171.746	2.000.000	4.786.176
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	-220.915	0	-56.755	3.000.000	2.722.330
Reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-324.227	0	0	-324.227
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	7.890	11.398	2.114.991	3.000.000	5.184.279
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	-7.399	0	78.075	1.750.000	1.820.676
Reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-11.398	0	0	-11.398
	50.000	491	0	2.193.066	1.750.000	3.993.557

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.036.169	3.110.881
Pensioner	257.516	219.394
Andre omkostninger til social sikring	<u>63.572</u>	<u>46.515</u>
	<u>4.357.257</u>	<u>3.376.790</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.324	0
Andre finansielle omkostninger	<u>51.094</u>	<u>6.051</u>
	<u>61.418</u>	<u>6.051</u>

3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

De færdigudviklede udviklingsprojekter omfatter primært udvikling af et internt tracking system samt udvikling af et nyt sammenligningsprodukt.

Det udviklede tracking system har til formål at indsamle data og måle performance på tværs af selskabets aktiviteter og dermed frigive manuelle ressourcer, skabe betydelige besparelser og effektiviseringer, samt øge performance indenfor selskabets kerneforretning.

Sammenligningsplatformen er repræsenteret internationalt og har til formål at hjælpe brugerne med at skabe gennemsigtighed på forbrugermarkedet. Det er forventningen, at den nyudviklede platform henvender sig til et bredere marked end selskabets øvrige platforme, og at platformen vil bidrage til en øget indtjening i 2026, og fremover.

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel
Centeo Finance ApS	Aarhus	100 %

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet 3 måneders garanti på 365 t.kr. vedrørende lejemål.

Noter

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 716 t.kr. Lejekontrakten har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restforpligtelse på 1.789 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Centeo Invest ApS, CVR-nr. 37402303, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
